
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                               Gramsh më____/___/2026 

Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data :03.06.2026 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ILIRIAN OSMANI” -, me numër nipt-I K56321820T, me adresë 

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja Cekin,Zona kadastrale nr 1362,ndertese private me nr pasurie 

52/7 dhe 52/10       ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur mbi kufirin monetar 

 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-81567-04-09-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale ndertimi, hidraulike, elektrike etj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:10.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 26 datë 14 Prill 

2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1.ILIRIAN OSMANI                                                                         K56321820T 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  21 991 010 (njëzet e një milion  

e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dhjetë) lekë pa tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. ILIRIAN OSMANI                                                                         K56321820T 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave   21 991 010 (njëzet e një milion  e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dhjetë)   lekë pa tvsh 

 



 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

ZV/KRYETARI I BASHKISË 

XHILSON BAJRAMI 

 

Konc.L.Zogu 

Konf.L.Zogu 

Dosja:_____ 

Afati  I ruajtjes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIC OF ALBANIA 

GRAMSH MUNICIPALITY 

PROCUREMENT UNIT 

Nr__________Prot.                                                                               Gramsh më____/___/2026 

Appendix 13. 

 

[Appendix to be completed by the Contracting Authority/Entity in the case of the Framework Agreement] 

 

NOTIFICATION FORM OF SUCCESSFUL ECONOMIC OPERATORS IN THE 

FRAMEWORK AGREEMENT, AFTER THE PUBLICATION OF WHICH THE DEADLINES 

FOR APPEAL BEGIN 

Date :03.06.2026 

 

To: Economic Operator “ILIRIAN OSMANI" -, with NIPT number K56321820T, with an 

address Elbasan Gramsh GRAMSH Cekin Neighborhood, Cadastral Area No. 1362, Private 

Building with Property No. 52/7 and 52/10        or   

 [Name, Grandson and Address of the Economic Operator] 

Union of Economic Operators (BOE)      

[Names, NIPTs, relevant % and addresses of BOE members] 

 

- OE/BOE with subcontractor 

YES      NO X 

If so, provide data ______________________________________ 

(Names of subcontractors, NIPTs, % of subcontracting) 

 

-OE/BOE with Supporting Entity: 

YES    JO X 

If yes, provide the data: _____________________________________ 

[Names, NIPTs, Relatives and Addresses] 

 

*  *  * 

Contract Type: Goods 

Type of Procurement Procedure: Open over monetary limit 

 



Procedure number / lot reference: REF-81567-04-09-2026 

Short description of the contract: Purchase of building materials, plumbing, electrical, etc. 

 

Date of Publication of the Contract Notice in SPE:10.04.2026  

Date of Publication of the Contract Notice in the Public Announcement Bulletin : Bulletin No. 26 dated 

April 14, 2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

WINNER SELECTION CRITERIA:   

 

-  

-the most economically advantageous offer based on price x 

 

Through this Form, we inform you that, in this procedure/lot, the following economic operators have 

participated with the respective values, as follows: 

 

1.ILIRIAN OSMANI K56321820T 

Company Full Name                      NIPT Number    

 

Value offered/ Total prices per unit and expected value of contracts 21 991 010 (twenty-one million nine 

hundred and ninety-one thousand ten) ALL without VAT 

                             (expressed in numbers and words) 

OE/BOE with subcontractor 

YES      NO X 

If so, provide data ______________________________________ 

(Names of subcontractors, NIPTs, % of subcontracting) 

 

 

The following bidders have been disqualified from the participants: 

There is no disqualified operator 

*  *  * 

Referring to the above procedure, we inform you that the following economic operators have been identified 

as successful bidders: 

 

1. ILIRIAN OSMANI K56321820T 

 

Company Full Name                      NIPT Number   

 

Value/Total prices per unit and expected value of contracts 21 991 010 (twenty-one million nine hundred 

and ninety-one thousand ten) ALL excl. VAT 

 



 (expressed in numbers and words) 

OE/BOE with subcontractor 

YES      NO x 

If so, provide data ______________________________________ 

(Names of subcontractors, NIPTs, % of subcontracting) 

Total points obtained _______________ 

 

With the publication of this announcement, the deadlines for appeal begin according to the provisions of 

Article 110 of Law No. 162/2020, dated 23.12.2020, "On Public Procurement", as amended. 

 

 

 

AUTHORIZED OFFICER 

DEPUTY MAYOR 

XHILSON BAJRAMI 

 

Konc.L.Zogu 

Konf.L.Zogu 

File:_____ 

Shelf Life 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


